1

湘城建协供字〔2021〕8号

关于发布《湖南省城镇二次供水产品库》
推荐产品名录（第二批）的通知

各有关单位：

为规范我省城镇二次供水设施建设，根据《湖南省城镇二次

供水设施技术标准》（DBJ43/353—2020）和《湖南省城镇二次

供水产品库管理办法（试行）》（湘城建协供字〔2021〕2号）

有关规定，经企业自主申报、专家评审、公示等程序，同意广东

双兴新材料集团有限公司等 28家企业的有关产品入选《湖南省城

镇二次供水产品库》。现印发给你们，供你们选用。其中，二次

加压设备中包含的水泵、管道、仪表、阀门等材料应使用产品库

中的推荐产品。

附件：《湖南省城镇二次供水产品库》推荐产品名录（第二

批）

湖南省城乡建设行业协会供水分会

2021年 11月 19日

抄送：各市州住房和城乡建设局、城管局

附件：《湖南省城镇二次供水产品库》推荐产品名录（第二批）

（排名不分前后）

一、管道

序号 单位名称 产品型号

1 广东双兴新材料集团有限公司 不锈钢管材管件 DN15-DN300

2 江苏道成不锈钢管业有限公司 不锈钢管材管件 DN15-DN50

3 浙江班尼戈智慧管网股份有限公司 不锈钢管材管件 DN15-DN300

4 成都共同管业集团股份有限公司 不锈钢管材管件 DN15-DN300

5 广东恒联管道科技股份有限公司 不锈钢管材管件 DN15-DN300

6 浙江青山钢管有限公司 不锈钢管材管件 DN15-DN100

7 浙江纯雨实业有限公司 不锈钢管材管件 DN15-DN300

8 广东益家管业有限公司 不锈钢管材管件 DN15-DN100

9 山东舜博金属制品有限公司 不锈钢管材管件 DN15-DN100

10 佛山市恒合信管业有限公司 不锈钢管材管件 DN15-DN300

11 贵州大愚智水智能科技有限公司 PSP DN20-DN200

12 浙江路法莱科技有限公司 不锈钢管材管件 DN15-DN300

二、二次加压设备

序号 单位名称 产品型号

1 江西三川科技有限公司 SCWG、SCBP

2 厦门海源泵业有限公司 CSDP、CHCR

3 湖南嘉隆供水设备有限公司 JLWS

4 上海巨忠水务科技（集团）有限公司 JUZ-WG、JUZ-WX

5 新余银龙水务设备有限公司 SLW、CSW

三、仪表

序号 单位名称 产品型号

1 深圳市拓安信计控仪表有限公司
MAG-AX电磁水表 DN40-DN300、
MAG-AX电磁流量计 DN25-DN800

2 三川智慧科技股份有限公司

NB-IOT物联网水表 LXSFW DN15-DN25、
螺翼式冷水水表 LXRG DN40-DN200/LXLG DN40-

DN300、
智能大表 LXRGY DN40-DN200/LXLGY DN40-

DN400、
电磁远传冷水水表 LXEY DN50-DN400、

旋翼式湿式液封冷水水表 LXS DN15-DN50

3 汇中仪表股份有限公司 超声水表 SCL-61D6 SCL-61H

4 天津市金凤来仪科技有限公司
智能水表 DN15-DN50、

NB_IoT物联网水表 DN15-DN150、
NB_IoT超声波水表 DN15-DN50

四、阀门

序号 单位名称 产品型号

1 株洲南方阀门股份有限公司

JD745-10(16)P DN50-DN300、
F745X-10(16)P DN50-DN300、
YX741X-10(16)P DN50-DN300、
HC42X-10(16)P DN50-DN300、
Z45X-10(16)P DN50-DN300、
H44X-10(16)P DN50-DN300、
Q41H-10(16)P DN50-DN300、
D371X-10(16)P DN50-DN300、
D341X-10(16)P DN50-DN300、
J41H-10(16)P DN50-DN300

2 浙江盾运实业有限公司
黄铜闸阀、黄铜球阀、

减压阀（铜）、
截止阀（铜）、排气阀（铜）

五、物联网网关

序号 单位名称 产品型号

1 湖南华振供水设备有限公司 HZG752A

2 上海上源泵业制造有限公司 FBox-4G、FBox-4G-lite

六、附属设施（水质在线、消毒设备）

序号 单位名称 产品型号

1 上海熊猫机械（集团）有限公司 XM-SZ-HLK01

2 珠海裕泉环保科技有限公司 SYS-CNP-3520

七、安防设备

序号 单位名称 产品型号

1 深圳市博西尼电子有限公司 BSN-AC-X